
 

Kętrzyn, dnia 13.05.2020r. 
Zamawiający: 

Gmina Miejska Kętrzyn 
ul. Wojska Polskiego 11 
11-400 Kętrzyn                                      

         Do wszystkich Wykonawców 
           postępowania nr SO.271.09.2020 

znak: SO.271.09.2020 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr SO.271.09.2020 w trybie przetargu nieograniczonego 
„Dostosowanie budynku przedszkola MALINKA do wymogów przeciwpożarowych” 

 

 
MODYFIKACJA nr 2 do SIWZ 

 

 W nawiązaniu do prowadzonego przez Zamawiającego: Gminę Miejską Kętrzyn postępowania 

o udzielenie zamówienia publicznego realizowanego w trybie przetargu nieograniczonego: 

„Dostosowanie budynku przedszkola MALINKA do wymogów przeciwpożarowych”, znak 

postępowania SO.271.09.2020, Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4, ust. 4a pkt 1 

ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 

1843 ze zm. ) wprowadza modyfikację zapisów Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) 

w następującym zakresie: 

 

1. Uzupełnia się dokumentację projektową o ekspertyzę techniczną dotyczącą stanu ochrony 

przeciwpożarowej budynku Miejskiego Przedszkola Integracyjnego „MALINKA” w Kętrzynie.  

2. W związku z powyższym zmianie ulegają następujące zapisy SIWZ: 
 
Adres 

zmiany  
Przed modyfikacją Po modyfikacji 

Rozdział 
IX SIWZ 
pkt 2 

2. wadium w wysokości 5.000,00 zł 
(słownie: pięć tysięcy zł 00/100) należy 
wnieść przed upływem terminu na 
składanie ofert, tj. do dnia 15.05.2020r. 
do godz. 09.00, 

2. wadium w wysokości 5.000,00 zł (słownie: 
pięć tysięcy zł 00/100) należy wnieść 
przed upływem terminu na składanie 
ofert, tj. do dnia 22.05.2020r. do godz. 
09.00, 

 

Rozdział 
XI ust. 
16 lit a)  

16. Opis sposobu złożenia oferty: 
a) ofertę wraz z kompletem 

dokumentów i oświadczeń 
określonych w SIWZ należy złożyć w 
kopercie (opakowaniu), która ma 
być zabezpieczona w sposób 
uniemożliwiający odczytanie jej 
zawartości bez uszkodzenia 
opakowania. Kopertę należy  
zaadresować w następujący sposób: 
 

16. Opis sposobu złożenia oferty: 
a) ofertę wraz z kompletem 
dokumentów i oświadczeń 
określonych w SIWZ należy złożyć w 
kopercie (opakowaniu), która ma być 
zabezpieczona w sposób 
uniemożliwiający odczytanie jej 
zawartości bez uszkodzenia 
opakowania. Kopertę należy  
zaadresować w następujący sposób: 
 



 

 

Gmina Miejska Kętrzyn 
Oferta: „Dostosowanie budynku 

przedszkola MALINKA do wymogów 
przeciwpożarowych” 

Nie otwierać przed 15.05.2020r., godz. 
09.15 

 

Gmina Miejska Kętrzyn 
Oferta: „Dostosowanie budynku 

przedszkola MALINKA do wymogów 
przeciwpożarowych” 

Nie otwierać przed 22.05.2020r., godz. 
09.15 

 

Rozdział 
XII  

1) Miejsce i termin składania ofert: w 
siedzibie zamawiającego – Urząd Miasta w 
Kętrzynie, 11-400 Kętrzyn, ul. Wojska 
Polskiego 11, (parter Urzędu Miasta w 
Kętrzynie), w terminie do 15.05.2020r. 
do godz. 09:00. 

2) Miejsce i termin otwarcia ofert: w 
siedzibie zamawiającego, – Urząd Miasta 
w Kętrzynie , 11-400 Kętrzyn, ul. Wojska 
Polskiego 11, pokój nr 108, w dniu 
15.05.2020r. od godz. 09:15. 
 

1. Miejsce i termin składania ofert: w 
siedzibie zamawiającego – Urząd Miasta w 
Kętrzynie, 11-400 Kętrzyn, ul. Wojska 
Polskiego 11, (parter Urzędu Miasta w 
Kętrzynie), w terminie do 22.05.2020r. 
do godz. 09:00. 

2. Miejsce i termin otwarcia ofert: w siedzibie 
zamawiającego, – Urząd Miasta w 
Kętrzynie , 11-400 Kętrzyn, ul. Wojska 
Polskiego 11, pokój nr 108, w dniu 
22.05.2020r. od godz. 09:15. 
 

                   
          

Pozostałe zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia pozostają bez zmian. 
 

 

 

              Z poważaniem 

      Burmistrz Miasta 

 (-) Ryszard Niedziółka 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik: 
ekspertyza techniczna dotycząca stanu ochrony przeciwpożarowej budynku Miejskiego Przedszkola Integracyjnego „MALINKA” 
w Kętrzynie 

 

 

 (-) Ryszard Niedziółka 

 
Sporządziła:  
B.S. 


